

CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 43276082

Data publicarii 25.02.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.542,66 RON - 1.542,66 RON

Descriere: SET FIXARE BOILER 30L_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI VINCLU DE IBINARE_2*3.7815 LEI/BC = 7.56 LEI METRU TAMPLARIE_1*5.0420 LEI/BC = 5.04 LEI PANZA ABRAZIVA_10*3.3613 LEI/BC = 33.62 LEI BURGHIU ETAL 6_2*3.7815 LEI/BC = 7.56 LEI BURGHIU BETON TAX PRO 8*210 M_1*14.2857 LEI/BC = 14.29 LEI DIBLU 10*50 PLASTIC_83*0.084 LEI/BC = 6.97 LEI HOLSURUB 6X60 LEMN_83*0.1849 LEI/BC = 15.34 LEI TN 3.5X55_100*0.0672 LEI/BC = 6.72 LEI EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS 0.75 L_2*13.4454 LEI/BC = 26.89 LEI BROASCA Y1 SG 604_1*30.2521 LEI/BC = 30.25 LEI SURUB HEX 6X100 LEMN_6*0.5042 LEI/BC = 3.03 LEI DIBLU 10X100 PLASTIC_6*0.3782 LEI/BC = 2.27 LEI VINCLU DE IMBINARE_5*3.7815 LEI/BC = 18.91 LEI DOZA ETANSA_100X100_1*5.8824 LEI/BC = 5.88 LEI SINA OMEGA ZN_1*8.4034 LEI/BC = 8.40 LEI SIGURANTA 3P 63A_1*85.7143 LEI/BC = 85.71 LEI DISJUNCTOR 3P 20 A_1*53.7815 LEI/BC = 53.78 LEI SIGURANTA AUT.C25A 1P_14*11.7647 LEI/BC = 164.71 LEI BEC LED 10W500K_20*11.7647 LEI/BC = 235.29 LEI PANZA BOMFAIER METAL_5*1.2605 LEI/BC = 6.30 LEI DISC DEBITARE 125X1 A60 EXTRA_2*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI PURICI 3.5X9.5 LEI/BC = 100.0.0336 LEI/BC = 3.36 LEI ZAVOR CROMAT 110_2*3.3613 LEI/BC = 6.72 LEI BROASCA Y2 SA 600_1*30.2521 LEI/BC = 30.25 LEI GARNITURA MANER+SILD_1*24.36697 LEI/BC = 24.37 LEI BROASCA BIROU_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2X450 KG_5.8*15.1261 LEI/KG = 87.73 LEI ROBINET TR.FONTA 1" 1*36.9748 LEI/BC = 36.97 LEI OLANDEZ 1" FI FE BZ_2*17.6471 LEI/BC = 35.29 LEI CONECTOR PEX 16 FE_4*7.1429 LEI/BC = 28.57 LEI